Hydro-S Kulventil massing
fornicklad 2" invandig ganga
25bar (0470006)
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TEKNISKA SPECIFIKATIONER

Material

Ytbehandling

Funktion

Handtagsfarg

Handtagsmaterial

Hus konstruktion

Kulmaterial

Axel

Spindelmaterial

Materialhus

Packningsmaterial

Anslutning

Max temperatur

Minste mellantemperatur
(kontinuerlig)

Tryck

Storlek

massing

fornicklad

handtag

bla

stal

2-delt

hard kromplaterat massing

massing

massing

massing

PFTE

invandig ganga

180 °C

-20°C

25 bar

2"

J
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Vikt

118 kg

DIMENSIONER

Handtagshojd

Lb

@Di-1

@Di-2

F-1

F-2

Ct-1

@Df

88

91,5 mm

15.5 mm

17 mm

91T mm

150 mm

43 mm
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PRODUKTINFORMATION

Hydro-S kulventil ar en kostnadseffektiv ventil som finns med PTFE.skaft/kultatningar. Anvands
framst inom jordbruks och VVS Denna kulventil med reducerat flode ar tillverkad av massing,
kand som en miljévanlig 16sning eftersom dtervinningsprocessen for massing ar mindre
energikravande jamfort med aluminium och stal. Det finns i en mangd olika storlekar och med
ett arbetstryck pa 25 bar. Hydro-s ar det professionella valet for en kostnadseffektiv [6sning.
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